
           

NOM PRÉNOM COURRIEL SITE WEB COLLECTIVITÉ RÉCRÉ-TENNIS 

Armishaw Lisa lisa.armishaw@nouvellegaspesie.com 
 

www.nouvellegaspesie.com 
 

Nouvelle 

Boucher Pierre boucherp@csvdc.qc.ca 
 

 Brôme-Missisquoi 

Boukheroufa Doria doria.boukheroufa@tennispourtous.ca 
 

www.tennispourtous.ca Tennis pour tous 

Daoust Michel daomic02@hotmail.com 
 

www.tennislaval.com 
 

Laval 

Davies Marie info@mariedavies.biz 
 

 Maska Tennis 

Gosselin Yvon gosselinyvon@gmail.com 
 

www.tennisrdl.com 
 

Rivière-du-Loup 

Landry Jocelyn landry.jocelyn@me.com 
 

www.attr.ca 
 

Trois-Rivières 

Lavallée Marc-Olivier marco@mltennis.ca 
 

www.facebook.com/academiemltennis/ 
 

Sud-Ouest 

Maloney Guillaume guillaumemaloney@gmail.com 
 

 Sept-Îles 

Morin France franceham1@yahoo.com 
 

 Île Bizard 

Nobert Nicole nicolen@tennismontreal.qc.ca 
 

www.tennismontreal.qc.ca Montréal 

Razanajato Ari atsomtennis@gmail.com 
 

www.atsom.ca 
 

ATSOM 

Renaud Jocelyn jocelynrenaud3@gmail.com 
 

 Shawinigan 

Rothsching Norman normanrothsching@hotmail.com 
 

 Waterloo 

Whyte Mackenzie mackenzie.whyte@mck.ca 
 

 Kahnawake 
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